[Aanka pukcupyemas M10

bont M10x30

| Lanba 10
2 5t ' [Llai6a 10 np.

KpOHLUTENH 3a4HWNN

ApTHnKyn: R.2308.005 lNMoporu ¢ nuctom d57 bonT M6x30

oA BbiNycCkKa: 2015 P-

-?G-bek':.lﬁB"raTe"ﬂ: Ece KpOHLUTEeUH cpeaHUN
M - ce

——

[anka pukcupyemasa M10

1.50NT M10X30uemm e, 8 LLT.

Myl 4 LT.

CMELE | TR R ——— 4 LT.

Iy 8 LUT. Bont M10x30

5.lLanba npyXnHHasa 6........c.euu.e. 4 UT. Lllanba 10

6.llanba npyxuHHasa 10............... 8 LLIT. Llanba 10 np.

/.'anka doukcupyemaa M10........... 8 LT. KpOHLITEWH nepeHni
8.KpOHWTEUH NepegHUN............... 2 LWT.

O.KpOHLUTENH CPeAHUN........ccuvn.... 2 L.

10.KpOHWTENH 3a4HUN.....vvvrnarnenn. 2 LT,
NHCTP

- —— Ty . — —

1. YcTaHOBUTb rankum pukcmpyemble M10 B nepeaHen 4yactu gHuwa asToMmombunsa (puc. 1).
2. YCTAHOBUTb rankn gukcupyemoie M10 B 3agHen yactm gHuwa asToMombung (puc. 2).
3. YCTAQHOBUTb KpPOHWTENH NnepeaAHNU Ha YCTaHOBJIeHHble raukn oukcumpyemoie M10 npu nomowm 6ontoB M10x30 n raek M10 (puc. 3).
4. YCTaHOBUTb KPOHLWTEWUH cpelHUN noa NbibHUK Ha WITaTHble pe3bboBble oTBEepCcTUa M6 B cpeaHen 4acTu AHULLEA aBTOMOGUANS
npu nomouwn 6ontoB M6x30 (puc. 4).
5. YCTAaHOBUTb KPOHLWTENH 3aAHUN HA YCTAHOBJ/IEHHbIEe raunkm pukcnpyemble M10 npu nomowm 6ontoB M10x30 n raek M10 (puc. 5).
6. YCTAHOBWUTb NMOPOr HA KPOHLUTEUHHI.
/. 3aTsAHYTb BCe pe3bboBble coeaAnHeHUsa. He ncnonb3oBaTtb NHEBMO-UHCTPpYMeHT (M10-50HM, M6-10HM).

SRIVAL

www.rivalauto.com




Puc

Puc.1

Puc.5

Puc.4

lauto.com

WWW.TrIvVa



	R.2308.005_21
	R.2308.005_22

